
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 12 комбинированного вида» 

(Детский сад № 12) 

 

 

 

Приказ № 99 

25.12.2024 г. 

Об утверждении состава комиссии по оценке коррупционных рисков 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  

«Детский сад № 12 комбинированного вида» 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (с изменения и дополнениями), Закона Свердловской области 

от 20.02.2009 г. № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области» (с 

изменения и дополнениями), в соответствии с рекомендациями по порядку проведения 

оценки коррупционных рисков в организации, разработанных Министерством труда и 

социальной защиты Российской Федерации, Положением по проведению оценки 

коррупционных рисков, утвержденным приказом заведующего от 11.08.2016 г. № 65, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по оценке коррупционных рисков: 

Андреевских И.В., зам. зав. по ВМР, председатель комиссии; 

Рыбалкина Галина Николаевна, делопроизводитель, секретарь комиссии; 

Гуртовенко Раиса Михайловна, воспитатель, член комиссии; 

Антропова Елена Владимировна, воспитатель, представитель ПО, член комиссии; 

Сухнева Лидия Ивановна, кастелянша, член комиссии. 

2. Членам комиссии ежегодно организовывать проведение оценки коррупционных 

рисков в детском саду в следующие сроки: 

2.1 Установочное совещание в срок до 01 декабря ежегодно. 

2.2 Работа комиссии с 10 декабря по 20 декабря ежегодно. 

2.3 Заключительное заседание комиссии в срок до 25 декабря ежегодно. 

3. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте учреждения в сети 

Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на Андреевских И.В., 

ответственного за антикоррупционную деятельность в Детском саду № 12. 

 

Заведующий___________________Т.В.Парфенова 

 

С приказом ознакомлены:  

 


		2025-07-17T13:11:22+0500
	Парфенова Татьяна Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




